PROTECTOR Y SUPRESOR
DE VOLTAJE / SDS
UCTO
Botón de ajuste
de alto voltaje 5V
primera marcha
Botón de ajuste
de baja tensión 5V
primera marcha
Retraso de 3S / 5M, presione
 prolongadamente para
mostrar el tiempo de garantía
AJUSTE CLAVE
220V~
50-60HZ
DIGITAL
ES
1000 JULES
JTX-V206/45-D
Número de modelo:     JTX-V206/45-D
Tensión de trabajo: 220 V
Desconexión por voltaje bajo: 170V - 210V
Desconexión por voltaje alto: 240V - 260V
Actual: 45A
Frecuencia: 50-60Hz
Tiempo de espera: 3 M.
Protección contra sobretensiones: 1000 Joules
1000 JOULES